

„SIA Technology” SRL
adresa completă: mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi 74, of.3
tel, fax, e-mail : +373 692 39 498, welcome@sia.technology

OFERTĂ

*Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;
sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Echipamente de rețea de calculatoare**
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Mikrotik CRS112-8G-4S-IN / 2 buc / 4,016.67 MDL / 8,033.33 MDL
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)
2. Mikrotik CSS326-24G-2S+RM / 4 buc / 3,046.67 MDL / 12,186.67 MDL /
3. Mikrotik L009UiGS-2HaxD-IN / 40 buc / 2,426.67 MDL / 97,066.67 MDL /
4. Mikrotik RB912R-2nD-LTm&EC200A-EU / 20 buc / 1,799.17 MDL / 35,983.33 MDL
5. Mikrotik RB924iR-2nD-BT5&BG77&R11e-LR9 / 20 buc / 3,571.67 MDL / 71,433.33 MDL
6. Router Mikrotik RB1100Dx4 / 1 buc / 7,066.67 MDL / 7,066.67 MDL
7. Raft pentru dulap 1U Fixed Shelf For Deep 450mm / 40 buc / 527.50 MDL / 21,100.00 MDL
8. Raft de telecomunicații, 19", 9U, 600×450 / 40 buc / 2,358.33 MDL / 94,333.33 MDL
9. Modem GSM iRZ MC52iT set cu antena și sursă de alimentare / 9 buc / 1,874.17 MDL / 16,867.50 MDL
10. Convertor Serial la Ethernet NPORT 5230A-T / 20 buc / 5,783.33 MDL / 115,666.67 MDL
11. Punct de acces Ubiquiti UniFi U6-Lite / 6 buc / 4,210.83 MDL / 25,265.00 MDL

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții

este: **Cinci sute cinci mii doi lei cincizeci bani lei, fără TVA**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **o sută una mii lei cincizeci bani,**

(suma în litere și în cifre)

TOTAL Șase sute șase mii trei lei cu TVA.

IV. Termeni de plată: plată în avans dacă procedura de achiziție permite, dacă nu permite atunci după livrare mărfii, actului de predare primirii și a facturii în decurs de maxim 30 zile calendaristice.

V. Condiții de livrare (executare lucrare):

Timp de livrare: 30-60 zile.

Locul de livrare: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): 12-36 luni

VII. Perioada de valabilitate a ofertei: 60 zile.

Data completării:

„05” Iunie 2025

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate
să reprezinte operatorul economic:

Administrator
Tonu Sergiu
(semnătura) și L.Ș.